این نام‌ها در مصوبات مجلس شورای ملی پیش از ۱۳۰۴ خورشیدی نیز به کار می‌رفت تا اینکه مجلس شورای ملی، قانونی با عنوان «قانون تبدیل بروج به ماه‌های فارسی»^{۸۰} تصویب کرد (یازدهم فروردین ۱۳۰۴ خورشیدی / ۳۱ مارس ۱۹۲۵ م). این ماه‌ها در متن مذاکرات نیز آمده است و ناگزیر درباره آنها باید توضیح داد.

نتیجه

ویراستن و چاپ دوباره سند تاریخی «مذاکرات مجلس اول»، از دید روش‌شناسی در فرایند ویژه‌ای باید سامان می‌گرفت؛ یعنی ویراستار آن با توجه به کاستی‌های این سند، با رویکرد کامل کردن آن و تا